COMPO
EXPERT.

XV REGION
DE ARICAY
PARINACOTA

| REGION
DE TARAPACA

Il REGION
DE ANTOFAGASTA ®

PS 11l REGION
DE ATACAMA

IV REGION
DE COQUIMBO

VREGION
DE VALPARAISO

REGION
METROPOLITANA

VI REGION DEL
LIBERTADOR GENERAL
BERNARDO O'HIGGINS

VIl REGION
DEL MAULE

XVI REGION
) DE NUBLE

VIII REGION
DEL BIOBIO

IX REGION DE
LA ARAUCANIA

XIV REGION
DE LOS RIOS

X REGION
DE LOS LAGOS

SR

Oficina Central
Tel: (56-2) 2597 8400
infochile@compo-expert.com

www.compo-expert.cl

Contactos Zonales COMPO EXPERT Chile

£ L\ Manejo Integral | 4
‘ 5w/ en Nutriciéon Vegetal

Regiones XV, lll y IV

Jefe Zonal Pablo Escudero
Cel: +56 9 9223 5339
pablo.escudero@compo-expert.com

Zonal Marcos Rojas Ballesteros
Celular: +56 9 93447392
marcos.rojas@compo-expert.com

Region V

Zonal Marcelo Valdebenito
Cel: + 56 95390 5103
marcelo.valdebenito@compo-expert.com

Regiéon Metropolitana

Zonal Claudio Vicencio
Cel: +56 9 6832 3213
claudio.vicencio@compo-expert.com

Regiones Vil y VIl Norte

Jefe Zonal Karen Maiers
Cel: + 56 9 343 7821
karen.maiers@compo-expert.com

Zonal Daniela Ibanez
Cel: +56 9 4406 2402
daniela.ibanez@compo-expert.com

Zonal Curicé Maria Elena Correa
Cel: +56 9 4559 4142
mariaelena.correa@compo-expert.com

Regién VII Sur

Zonal Francisco Farr
Cel: +56 9 9436 9360
francisco.farr@compo-expert.com

Regiones VIII, IX, XVI, XIVy X

Zonal Luis Zenteno
Cel: 456 9 8501 9958

luis.zenteno@compo-expert.com

Area Técnica

Departamento Técnico

José Gutiérrez Gonzalez

Cel: 456 9 7375 3573
jose.gutierrez@compo-expert.com
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